[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27 января  2021 г.    №   114

            с. Воробьевка

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетним и защите их прав при администрации Воробьевского муниципального района

В соответствии с частью 2 статьи 1 Закона Воронежской области от 03.04.2006 г. № 29-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями Воронежской области по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» и в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Воробьевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воробьевского муниципального района.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области от 08 июня 2020 г. № 348 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воробьевского муниципального района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – руководителя отдела по образованию Письяукова С.А.
Глава Воробьевского
муниципального района

     М.П. Гордиенко
У Т В Е Р Ж Д Е Н:
постановлением администрации муниципального района

от  27.01.2021 г. №  114
С О С Т А В

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Воробьевского муниципального района

	Письяуков

Сергей Александрович
	- - заместитель главы администрации Воробьевского муниципального района – руководитель отдела по образованию, председатель комиссии;

	Халяпина
Светлана  Михайловна
	- - заместитель директора МКУ «Центр развития образования»;

	Гриднева Ольга
Петровна
	- главный специалист – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алехин

Станислав Леонидович
	- начальник ОУУП и ПДН отделения МВД России по Воробьевскому району, майор полиции (по согласованию);

	Камышанова Ирина

Ивановна
	- главный специалист отдела по образованию администрации муниципального района, координатор территориальной службы медиации;

	Мирошниченко Анна

Алексеевна
	- директор КУВО «Управление социальной защиты населения» Воробьевского района (по согласованию);

	Логвинов

Сергей Иванович
	- директор ГКУ ВО Центр занятости населения Воробьевского района» (по согласованию);

	Тронёва

Наталья Григорьевна
	- директор КУ ВО «Воробьевский социальный реабилитационный центр для несовершеннолетних» (по согласованию);

	Лепёхина

Татьяна  Алексеевна
	- руководитель общественной палаты Воробьевского муниципального района;

	Бережной

Вадим Сергеевич
	- главный специалист отдела по образованию администрации муниципального района;

	Чеботарева Елена

 Александровна
	- специалист МКУ «Центр развития образования»;

	Даньшин Евгений

Юрьевич
	- главный врач БУЗ ВО «Воробьевская РБ» (по согласованию);

	Бескоровайный Юрий

Сергеевич
	- врио начальника отдела  надзорной деятельности и профилактической работы по Воробьевскому району  Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по Воронежской области, (по согласованию).